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Kapplandsgatan 10, 414 78 Göteborg tfn 031-41 12 00 eller 0705-41 49 03 

 

Följ med på ny golfresa till Roses, Costa 
Brava, våren 2026.  20 år sedan första resan 

till Roses arrangerades våren 2006. 
 
 

Res med Komfort Resor i Göteborg på en ny golfresa till Costa Brava! Vi kommer på denna resa, efter 
mångas önskemål, att åka tillbaka till Roses som blivit allas favoritresmål sedan vi arrangerade vår 
första golfresa hit våren 2006.  Vi stannar som vanligt  sju nätter i Spanien och får därmed en ledig dag 
där vi tar det lugnt i Roses. Vi bor på Prestige Hotel Sant Marc, ett numera renoverat och trevligt 4**** 
hotell i Prestigekedjan som vi alltid har använt på våra golfresor hit. Till Roses centrum är det ca 20 
minuters promenad längs stranden och hotellet ligger bara 300 m från stranden. Fem dagars golfspel 
på våra favoritbanor ingår: Peralada Golf och Torremirona Golf.  
I år erbjuder vi bara flygresa hit. Innan har vi haft kombinationen buss och flyg, där buss har gått 
genom hela Europa till Roses. Den tiden är nu förbi och all transport i Spanien erbjuds nu av ett 
spanskt bussbolag. 
 

Resebeskrivning: 
Söndag 12 april:  
Samling på Landvetter Flygplats senast kl. 18.00. Avresa från Göteborg-Landvetter med Norwegian Air 
International direkt till Barcelona kl. 19.55 med ankomst Barcelona kl. 22.55. Efter ankomst blir det 
busstransfer till Roses på Costa Brava-kusten norr om Barcelona där vi skall bo på det nyrenoverade 
Hotel Sant Marc (4****). Under transfern (ca 2 tim) informerar vi om vad som skall hända under vår 
vecka i Spanien. Det ingår middag och frukost varje dag på hotellet f o m frukost 12/4 t o m frukost 
18/4. Till alla middagar ingår vin och vatten!  Efter incheckning längtar vi nog efter en god natts sömn 
innan golfveckans fem golfrundor. Beräknat ankomst hotellet ca kl. 02.00 om natten (Hemsida:  
www.prestigehotels.com/en/prestige-hotel-sant-marc  
 
 

Hotel Sant Marc ligger 300 m från Santa Margarida-stranden i Roses (Foto: Prestige Hotels) 

http://www.prestigehotels.com/en/prestige-hotel-sant-marc
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Måndag 13 april – lördag 18 april: 
Under fem dagar spelar vi golf på Peralada Golf (www.golfperalada.com) och Torremirona Golf 
(www.torremirona.com). Båda banor ligger mellan 25 och 30 minuters avstånd med buss från Roses, 
och är bland de bästa som finns i området, fråga tidigare resenärer! Torsdag 16 april har vi ledigt för 
egna strövtåg i Roses. Promenera gärna in till centrala Roses, en mycket mysig stad! Eller bara sola 
eller bada i poolen eller i havet om vädret är fint.  Glöm ej badkläder! Alternativt kan man ju spela golf 
även denna dag mot extra greenfee. Förutom att spela bra golf arrangerar vi tävlingar varje dag. Det 
är självklart frivilligt att delta i dessa tävlingar men de allra flesta brukar delta. För att delta i dessa fem 
tävlingar betalar man 20 EUR i kontanta pengar under frukosten måndag morgon. Fina priser utlovas! 
Vi kommer att ha prisutdelningar varannan kväll så vi får mera tid på egen hand de andra kvällarna.  
 

 
Underbara Peralada Golf ligger närmast Roses  (Foto: Komfort Resor) 
 
Söndag 19 april: 
Resans sista dag börjar med frukost och vi packar sedan ihop våra saker.  Kl. 10.30 kommer vår 
transferbuss till hotellet och kör oss tillbaka till Barcelonas flygplats. Flyget med Norwegian Air 
International avgår kl. 16.05 och kl. 19.15 landar vi på Landvetter med goda golfminnen i bagaget och 
säkerligen även nya golfvänner.   
 
 
 

PRIS: 18 800 kr   (Enkelrumstillägg 2 750 kr) 
 
 

I priset ingår: 
- Flygresa med Norwegian Air International direkt Göteborg-Barcelona t/r.   
- En resväska (max 23 kg) och en golfbag (max 20 kg) på flyget t/r.  Handbagage får väga max 10 kg.  
- Sju övernattningar i dubbelrum på Hotel Sant Marc i Roses, sex middagar och sju frukostar. 
- Dryck till alla middagar (vin eller vatten) 
- Busstransfer från flygplatsen till hotellet t/r  
- Fem greenfee enligt programmet.   
- Busstransfer alla fem golfdagar till golfbanorna 
- EU-moms och lagstadgad resegaranti via Kammarkollegiet 
 

Glöm ej giltigt pass! 
 

 

http://www.golfperalada.com/
http://www.torremirona.com/


 

3 

 

 

 
Torremirona Golf, en av Costa Bravas mest uppskattade golfbanor 

 
 

Anmälan:  
Du anmäler dig till Komfort Resor på telefon 031-41 12 00 eller via mejl anders@komfortresor.se 
 
Det är viktigt att ange era namn exakt som i passet.  Meddela dessutom adress, telefonnummer,  
e-mejladress, exakt HCP och golf-ID.  
  
Anmälningsavgiften är 3 000 kr per person. Bekräftelse kommer när ni gjort er bokning. Där finns 
information om när anmälningsavgift och slutlikvid skall betalas. Ytterligare information om resan 
kommer i denna bekräftelse.  
 

Avbeställningsskydd: 
Komfort Resor erbjuder inte avbeställningsskydd. Detta har de allra flesta ändå via sin hemförsäkring 
eller via sitt bankkort (Visa eller Master Card). Använd ditt bankkonto som är knutet till ditt betalkort 
så finns ett avbeställningsskydd inklusive hos de flesta svenska banker.   
 

Komfort Resor har ställt lagstadgad resegaranti enligt Kammarkollegiets regler. 
www.kammarkollegiet.se/resegarantier    

 

Välkommen till vårens golfäventyr! 
 

Teknisk arrangör: 
 

 
               Kapplandsgatan 10, 414 78 Göteborg, tfn 031-41 12 00 eller 0705-41 49 03 

www.komfortresor.se 
 

Golfresor med gemenskap 

mailto:anders@komfortresor.se
http://www.kammarkollegiet.se/resegarantier
http://www.komfortresor.se/
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 Hotel Sant Marc i Roses  (Foto: Prestige Hotels) 
 
 
 

 
Peralada Golf (Foto: Peralada Golf Course) 


